
 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

STATYBOS IR EKONOMINĖS PLĖTROS SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga, Laisvės a. 12, 59126 Prienai,  

tel. (8 319) 61 120, el. p. statyba@prienai.lt 
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590.  

  

 

 

 

 

 

          

 

  

 

   

 

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

 

   SPRENDIMO „DĖL PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2017 M. 

RUGPJŪČIO 31 D. SPRENDIMO NR. T3-230 „DĖL PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 

TERITORIJOJE ESANČIŲ KAPINIŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO“ 

PROJEKTO AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2020-04-02 

 

Prienų rajono savivaldybės teritorijoje esančių kapinių sąrašas buvo patvirtintas Prienų 

rajono savivaldybės tarybos 2017 m. rugpjūčio 31 d. sprendimu Nr. T3-230. Teikiamas sprendimo 

projektas dėl minėto sąrašo pakeitimo. Sprendimo projekte pagal Nekilnojamojo turto registro, 

Kultūros vertybių registro ir seniūnijų papildomus duomenis patikslinti kai kurių kapinių 

pavadinimai, kapinių vieta, plotas, pateikta išsamesnė informacija apie kapinių žemės sklypo 

registraciją Nekilnojamojo turto registre ir kapinių registraciją Kultūros vertybių registre. 

Keičiamos sąrašo 1, 2, 3, 4, 5, 19, 30, 63 ir 67 eilutės. 

Siūlome pritarti Prienų rajono savivaldybės teritorijoje esančių kapinių sąrašo pakeitimams. 

                                                

 

    Skyriaus vedėjas                                                                                            Tomas Žvirblys 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Janė Michaliunjo, tel. (8 319) 61 180, el. p. jane.michaliunjo@prienai.lt 

 


